ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N SAF-PE00I/2025

A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, através da
sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 28 de abril
de 	2025, 	no 	endereço 	eletrônico
https://compras.rn2atccnologia.com.br/,  PREGÃO n° SAF-
PE00I/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ARRENDAMENTO, MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE
INFORMÁTICA, 	CONTABILIDADE, 	LICITAÇÃO,
ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO, CONTROLE DE VEICULOS,
GESTÃO ADMINISTRATIVA FINANCEIRA JUNTO A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. O edital e seus anexos,
poderão 	ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos
https://compras.m2atecno1  ogia.com.br/ - http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php;. Informações pelo telefone:
(88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388,
Centro, Nova Russas - Cc.

Nova Russas/CE, 07 de abril de 2025.

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GAO MARTINS -
Pregoeira.

Publicado por:
José Nonato Braga Rolim

Código Identificador:C5FE97D7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 08/04/2025. Edição 3688
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprecef

*

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: 'w.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SAF-PEO01/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

A SECRETARIA DE ADMINISTRJACAO E FINANCAS, através da sua Pregoeira, torna público que
realizará as 09:00, do dia 28 de abril de 2025, 	no endereço eletrônico
https , //compras.m2atecno1ogia.com.brl, PREGÃO n° SAF-PEO01 /2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO, MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE INFORMÁTICA, CONTABILIDADE,
LICITAÇÃO, ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO, CONTROLE DE VEICULOS, GESTÃO ADMINISTRATIVA
FINANCEIRA JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS-CE. 	O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras. m2atecnologia. com. br/ 	 - 	 http -.//llcltacoes.tce.ce.gov.br,

00

	 www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, no 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 07 de abril de 2025. IVINA
GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - PREGOEIRA.

Ivina Guedes Bernardo De Aragao Martins
PREGOEIRA

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 08/04/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SAF-PEO0I/2025/2025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas. ce. gov. br/Iícitacaolista. php?id=1 246.

Nova Russas/Ce, 8 de Abri/ de 2025.

Jose Nonato Braga Rolim
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE

cNPJ: 07.993.43910001-01 -Te: (88) 3672.1920 - Si-te: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https://novarussas.ce.gov.br/licitacaohsta.php?id=1  246

aLicitação

Página(s) 1 de 1

QQ
D
E
 A
E
RÍ

I.
  D
E
 0
2

S
e
s
s
ã
o

s
o
l
e
n
e

c
e
l
e
b
r
o
u

o
s

q
u
a
s
e
  d
o
i
s

s
é
c
u
l
o
s

d
o

p
a
r
l
a
m
e
n
t
o

c
e
a
r
e
n
s
e

c

u
c
n
c

'(1
4-
a
4-

c
E
o

t
c
4-

E
a
a

o
c
u
c

11
4/

li

M
A
R
L
A
N
A

L
O
P
E
S

o
2Ct

e
st
v
e
ra

in

E
-o

2

E
S
T
A
D
O

D
O
 C
E
A
R
Á
 P
R
E
E
I
T
U
r(
A
 M
U
N
IC

IP
A
L

D
E
 C
O
A
L
A
U

-
 A
V
I
SO

D
E
 A
L
T
E
R
A
Ç
Ã
O

C
O
N
T
R
A
T
U
A
L

-
 C
O
N
C
O
R
R
E
N
C
IA
 P
U
M
U
C
A
 N
 2
0
23
 04
1
E
0
1.
C
P

A
 S
o
cm

4m
ng

lo

M
a
't
:p
.0

d
a

f
a*

fr
da
.t
e
  t
e

t
o
6r
in

is
n1
0
L$
0
4
.
  l
ou

ie
  I
~
k
o
  o
  E
a
It
N
o
  d
o
r
 (S
e
gu
n
d
o
)
  A
d
It
I
v
o
  a
o
C
o
n
tr
a
to

N

2
0
24
0
1
04
0
1.
C
P
,
  i
C
o
nc
*v
M
n
s

P
ut
kc
9
  P
*
2
0
2
3
 0
82

f1
4
 0
 1  .
C
R
.
  c
o
m
  O
B
J
E
T
O

C
c
o1r
a
Ia
ç
o

d
e

o
m
p
o
s
a
  e

e1
tz
ad
a
pa
ra
  a
  e
aa
cu

çô
r,
  d
a
  o
br
a
d
o
  a
d
.
Q
u.
a
ç*
o
  d
a
i
  e
R
r
a
ri
a

e
sc
Ra

ra
  e
m

oc
a
bt
i
ad
a
  d
o
m
o
mC
,
a
o
  d
e
C
n
o
o

p
i

sIr

à

2
~
(
01

1f
11
4
d
a

h
aa
eI

,d
a
se
a
e
D
o
e
os

  a
+,
m
e
r*
l
  U
rt
i
a
'

AI
'
M
P
T
 1 4
36
(1
5
2
1
4
4
 tt
aI
a
Mi

  M

.5

41
Ç
D
o
  A
C
R
E
S
C
IM
O

.,o
tr
aI

Ir

n*
I4
'

t
s
m
A
C
R
É
S
C
I
M
O

P
5
 4
d
 14
  0
11
 p

i

rv
io

lO
s
;
V
A
L
O
R

G
L
O
O
A
L
 A
I
U
A
UZ
A
D
O
P
  R
$
9
4
1
7
I
4I
8
6
 C
o
ra

au
C
(
.

 1
0

d
e
  D
e
z
e
mb

ro
  d
e
2 0
2 4
,  W
.

vI
Iy
  5
4v

4o
  S
e
va
rl
mn
o
  d
o

U
m
.
  -
 O
od
e
n
.d
or

  d
.  O
ø
i
p
e
*a

is
  .A R
ã

§T
i -

 1

E
S
T
A
D
O

D
Ó
 C
l
A
R
A
 P
R
E
F
E
I T
U
R
A
 M
U
N
IC
IP
A
L

D
E
 C
O
R
L
A
U

A
V
I
S
O

D
E
 A
L
T
E
R
A
Ç
A
O

C
O
N
T
R
A
T
U
A
L

-
 TO
M
A
D
A

0
5
 P
R
E
Ç
O
  T
P
  N
 20
23
 11
  0
7
 0
1-
TP
4
N
F
R
A
 A
  1
.s
a
v
a
  o
.

e$
J
zf
4
e
.
nv

.
t
o
 Ue
b
R
o
.
  k
,f

t4
  p
4 4
,l
so
o
  o
  t
ab
e
la

  d
o
4

te
eg
u
n
d
o
)
  A
d
II

Iv
ç  a
o
  C
o
n
tr
a
te

N
0
4
3
.0
i
$
O
1
4
E
I
Pd
F
k
A
 T R
W
  2
0
Z
3
 1
0
 l)
1

T E
&
 V1
F
 P
Á
,

c
om

O
$J
E
T O
;
  C
e

d
Ø
pm

'
0
M

N
a
d
a
 p
a
  a

c
o

.
#
ø
  d
a
  a
br

a
d
a
  c
no
.b
u
çA
o

d
 6
(0
44
SI

%
i
4
a
'

 O
rO
 di
v
or

am

c
a
4
d
*I
ea

  m

M
u
ra
c
pa
b
  d
a
0
o
r
oo

a
S
a
c
r
ita
oa

  d
e
  I
nC
a
  1
r

t,
ís

  e
  D
e
i

o
nl
o
tJ
4
o
.*o

Tr
s
i
-a

ss

li

d
e
  A
C
P
(

*

1
A
(
 t
1
. 1
0
  i
a
 R
I
'

on

a
s
a
id
o
  I
a

V
A
L
O
R
 G
L
O
S
AI
.
A
t
u
A
l
  I
IA
O
O
 ie
M
I
 1
 77
$
  $
37
,1
5

C
o
ra
ai
i'
C
E
.
  2
1
 d
e
  J
u
,,h
o
d
o

 2
02
4

W
a
ril

y
Sa
v
io

S
e
  v
ar

ia
iK

  d
a
l
i
m
a
  -
 O
,d
s
e
ad
or

  d
~
~

*

E
S
T
AD
O

D
O

C
E
A
R
A

P
R
E
f
E
IT
U
R
A
 M
U
N
IÕ
P
A
L
 D
E
 C
O
R
E
A
U

A
V
I
S
O
  0
1
 P
R
O
R
R
O
G
A
Ç
A
O

C
O
N
T
R
A
t
UA
L

C
O
N
C
O
R
R
E
N
C
I
A
 P
U
S
U
C
A
 N
'

2 6
23
0
4
2
1
 0I
-C
P

A
'r
e
an
e

V
i
p
r
gi

if
1
d
.

o
 	D
e
i
en
v*

ii
s*s
i
ar
t
o

 U
rt
e
l
o
  t
di
tb

a
pu
b
r
i
e
  o
  E
s
tr

at
o
d
o
 4
  (
Q
u
a
rt
o)

  A
d
1t

Iv
0
0
  C
an
ai

s.
  N
a

2
0
24
0
1
0
4
0
1

.C
P
 ( M
*
e
v
d
ø
  p
f
o
rn
~
  d
e
P
r
a t
o*

  r
wl

uq
sna
,
  i
a

Ç,
P
li
to

tA
  N

'
20
2
3
0
4

2
$
 O
 1

O
M
J
E
T
6
#

a
  C
o
nl

re
la
çA
o
  d
e
.e

s
a
e
W
*

-a
b*
za
d
a

p
ar
a
m

e
aa
u
(A
o
  0
40

t.
e
a
0
.
  a

a
ç1
0
  L
a
t

u
a
a
  v
c
m
t
as
  a
ro
  d
ia

xa
m
a
  t
oc
N
e
1
s
  d
o
S4

.f
l
c
0 0
  d
ø
C
a
r
iiw
  p
àn
to

4
 S
e

ta
ri
a
øe
  C
*
d
tA
sr

a
e

O
.
w
w
ab
,a
er
t
o

 U
r
b
a
c
o

C
o
r4
oq
m
a

P7
  1
04
8$
21
 4
4
O
 p,
to
i*
  r
Oi*
e
tu
sI
 to
rA
 Pr
on
~
  p
el

o
m
a
e
rrt

o
as
O
r
3
0

 a
ri
a
ri
r
r
i n
t
e
pa
r*
ua
d
o
  p
a
ni
An
id
o
  a
t
a
 a
v
m
a
i »

*
n
n
a

16
(
3
 C
sr
io

,O
4.
nt
.,
 	d
o
s
  a
  p
in
ir
  d
e

.
a
  s
ie
o
r
i

 e
m

 2
7

d
a
 4
c~

 d
e
2
24
  a
IA
 26
 d
e

ju
n
m

d
a
 2 I
XV
s
C
a
r
.
.C

E
.
  4
7
  d

d
l
e
is
o
  d
a

20
24
 W
a
r#
p
  S
a
Io

S
e
v
a
rl
en
o
  d
a
  L
I
m
a

O
rd
e
na
d
o
.

 d
a
  D
ei
pe
s
a
i

—:4
o
>
44

tu20.W#Xsle  -

;4 	-;p-

z. 	- rv

c 	 3

••-2

wQ'

-. -f:'
a

o .  ;.

E
S
T
A
D
O

0
0

C
E
A
R
Á

-

P
kU
l
E
tt
~

M
U
N
IC
IP
A
L

DE
 C
O
I
I
E
A
U
 A
VI

SO
 D
E

A
L
T
E
R
A
Ç
A
O

C
O
N
T
R
A
T
U
A
L
 C
O
N
C
0
R
R
E
N
C
I
A
 P
U
B
L
I
C
A
 N
a

2
0
2
3
 0
$

Z
tO

I-
C
P

A

i
i
 is
O
on

.
t
e
 M
o
n
T
	 d
o

1 .
%t
*t

yd
tr
*f

lO
riI

O
çx
t
m
wj

,
b&
tl
tt

It
,n

E
st

re
l
a
d
o
  3
'
(T
er
re

ir
o)

 A
d
It

iv
o
  a
o
  C
o
nt
ra
to

N
a
 2
0
24
0
1
04
0

1
-C
P
,

(C
o
n
t
u
f~
A
  A
~

O

A
.

1

it
t  •
  1
 (
1
 C
P
3

vo
n
t
  O
B
J
E
T
O
;

C
n
n*
ra
ta

ç*
o
  d
o

.
rT

rO
$à
  e
*p

ec
i
wz
a
d
ø
  p
ar
a
  a
  e

is
cl

aç
$
o
  d
a
o
I
o

1
i

i
r
o u
a
ça
o

d
a
.
  e
st

ra
d
o
s
  c
a
n
t
a
i
  e
m
  d
N
er
sa
s

d
o
  M
u
n
cI

ps
o
de
  C
&
ev
iu
  1
~

A
 la

'n

ti
l.
.

te

r
A
a
e

rr
w
a
  a
  O
e
i
on
vo
M
m
p
s*
,

 t
jt
b
a
no
.

;m
lo
m
ia
P
T
 10
0
6
5
2
1
4
4
 T
t
Ø
*
,
.
  d
a
ad
4t

4,a
nl
e
At
O
L

.
 LI
I)

  a
o
  r

r
m
i
 ob

e
om
  A
C
R
E
S
C
I
M
O

e
  R
$
3
0 7
 "

4 4
 p
es
sa
rid

ol
ar

  o
  V
A
L
O
R
 G
L
O
B
A
L
 A
T
U
A
L
IZ

AD
O
 d
e
 P
5
 9.
12

5.
30
5.
3
2
 Co
na
.ú

.C
L
 2
3

d
o
  D
i
z*

rn
b
r
o
  d
e
20
24

.  W
e
rt
Iy
  S
I
v
Io
  S
.
ve

rl
an

o
de

L
i
m
a
.
  O
rd
en
ad
o
.
  d
e
D
e
.
pa
.
.

E
S
T
A
D
O

D
O
 C
E
A
R
A
 P
R
E
F
E
I T
U
R
A
 M
U
NI
C
I
P
A
L

D
E
 C
O
R
E
A
U

A
V
IS
O

D E
 P
R
O
R
R
O
G
A
Ç
Ã
O

O
$
T
R
A
T
U
A
L

T
O
M
A
D
A
 0
1
 P
R
E
Ç
O
S
 N
a
 2
0
23
 11
.0

7
01
.T
P
4
N
E
R
A
  -

A

S
a
a
ni
a
rna

  1
.4
.

pe
l
  d
e

D
tt

i Or
iD
  t
fi
1

4J

tft
O
 i,
  (
À E
i
tr
at
o

 d
o
3'

 (
1
0
0
$fr
o

 40
~

a
o
  C
o
n
tr
it
o

O

20
7
3
  0

1,
0
5
0
1^

A
d
0
0
0

d
e

p
s
o
m
~

d
e

Pt
at

tt

t
vs
n
o

d
a
 T
u
na
nj

a
4
.
 P
nt
iç
o
a

N

0
1
 t
O
  4
N
f
l bA

,
O
S
J
E
T
O

e

O
.
  e

tn
c
'
e
i
.
 c
z*
b:
se
a
b

 p
er
a
  a
C
*
e
c
u
çd
o

 d
a

C
on
*
u
ç
A
o
 d
e
  (
1

O I
lo
 p
.
a
çt
a

a
ro
  n
iv
er
ea
ç

d
a
tt
rs

d
o
 1.
i
u
c
ç i
n
 d
e
 C
m
e
.
uC
E

.e
d
o

 a

à
 	 d
a
 II
*a
e
eI
fl d
ta
n

O
 P
r
a
z
o
  C
zv

II
s- a
bi
a.
i
.e
sC
  I
l
a n

oa
ja
ct
o
Ve

10

s
)
O

t
o
1
0
  V
Ç4

1*
21

  d
e
12
0

I1
I
I
O
C
  #
04
0
  4
0
11
%

a
ilb

l  I
W(
Ø&
1
4r
A
0
  a
ni

s 3
1
de

  A
e)c

at
o
de
,  2
02

4
5.

a
O
r
4
1
  n
sp
*
*
ar

 	 c
or  t

Ylte
i
¶2

0 1
Ce

ri
ue
  Vl

oI
ai
rn

es
  •
  za
trIi

nd
eb

ua
as
%,

ta
ttr
n
  e
m

 3
0
de
A
c
ai

r$d
e

'
.'lT
 d
eC
ez
ar
.A
m

d
a
 20
24
 Ce
sU
U-

Ct
.  3
0d
.A
o
sI
o
de
  2
04

4.
  W
r
Ny

  S
a
ab

Se

va
rte
n
od
et

ab
te